
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

忘年会
２０２３年を 

振り返りながら

盛大に乾杯！ 

みなさまの 

思い出話が 

尽きません 

 謹んで新春をお祝い申し上げます。 

旧年中は大変お世話になりました。本年も無事に新しい年を迎えることが

できました。皆様のお力添えのおかげです。誠にありがとうございます。 

本年も皆様から『満足』して頂く施設、常に選ばれる施設であるよう、 

より一層のサービス向上に努めます。皆様と私たちが共に楽しく過ごせる

日々を大切にして参ります。簡単ではありますが、年頭の挨拶とさせていた

だきます。本年もどうぞ宜しくお願い致します。 

デイサービスセンターラポール施設長 安達正太郎 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

＊イベント日等、追加・振替のご希望がございましたら、お気軽にお申し出ください。 

＊散髪サービスは人数が揃い次第の実施となります。お早目にご予約ください。 

＊使用しなくなった布・タオル等ありましたら、施設で使用させていただきますので 

ぜひ職員にお声かけください。皆様のご協力、ありがとうございます。 

○1/14(日) 肉うどん   ○1/25(木) 月見そば 

○1/26(金) ☆特別弁当☆ ○1/27(土) ★特別弁当★ 

○1/ 3(水) ⇒ ラポール新年会 ＊4日まで 

○1/16(火) ⇒ 今年もやります！もちつき大会 

○1/22(月) ⇒ ドライフラワーアレンジメント 

○1/24(水) ⇒ 調理レクリエーション ＊25日まで 

○1/29(月) ⇒ 新春！ラポール運動会 

肉まんあんまん

日常の様子

年末バザー


